25 לפרשנות ראו ד' פרידמן הרצחת וגם ירשת (תש"ס) 171-178.

26 ראו יהושע, לעיל הערה 1, בע' 141-142.

27 ההנמקה לכך במשפט האנגלי הייתה כי: "By marriage the husband and wife are one person in Law". להנמקה ולרחייתה במשפט הישראלי ראו ע"א 479/60 אפלשטיין נ' אהרוני, פ"ד טו 682, 694-695.

28 סעיפים 5-3 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות").

את חגית, שכן היא שפטה אותו לשתים-עשרה שנות מאסר על התעללות באשתו ובבנותיו²⁹.

זכויות האדם של האישה ושל הילדים ביטלו את זכויות היתר של האב לכל דבר ועניין. אב אינו רשאי להתעלל בילדיו. אם כי ספק אם ניתן היה להתייחס להנדל כאל עבריין נוכח העובדה שבתו אינה קטינה³⁰.

היש למשפט אפשרות להכריע בשאלה, מהי אמת היסטורית, בלי שבמשפט מעורבות דמויות היסטוריות? התשובה חיובית. מובן שבמקרה זה – כמו בכל מקרה אחר – הכרעתו של בית המשפט אינה בהכרח אמת היסטורית. זו אמת משפטית

29 ראו יהושע, לעיל הערה 1, בע' 139-140.

30 סעיף 351 לחוק העונשין, תשל"ז-1977: עברות המוסר בתחום המשפחה נועדות להגן על קטינים.

31 ראו יהושע, לעיל הערה 1, בע' 375.

32 ראו: Z. Zeltner "School and Forum: The Trial of Socrates" 2 *Tel Aviv Univ. Stud.* 9 (1976) *in Law*, המצביע על כך שדינם של סוקרטס, ישו וז'אן ד'ארק היה נחתך היום בצורה שונה. ברור שכן גם דינו של אוסקר וויילד.